
^ieclo'ifucío-

Las Malvinas  son  argentinas
-40 AÑOS-

o 1 581/2 2
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N 
CORRIENTES,

00
V5

VISTO y CONSIDERANDO:

Que la Secretaría General de Asuntos Sociales eleva propuestas 
de asignación y distribución de Becas de Transporte Interurbano para el presente año 
lectivo por el periodo de ocho (8) meses;

Que ha emitido Dictamen la Comisión Central de Becas designada 
por Resolución Rectoral N° 1137/22- Ratificada por Res. N° 166/22 - C.S;

Que el otorgamiento de estas Becas posibilitara a los alumnos de 

escasos recursos de esta Casa, cubrir los gastos que les demande asistir a los cursos 
regulares de sus carreras, en las unidades académicas de la Ciudad de Resistencia y 

Corrientes;
Que resulta conveniente tener en cuenta para su distribución, la 

cantidad de alumnos regulares de las distintas carreras que se dictan en esta Universidad;

Que fueron asignados los fondos para solventar las Becas de
Transporte Interurbano;

Por ello y las Facultades conferidas a la suscripta por el Art. 24
del Estatuto vigente de esta Universidad;

LA  RECTORA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL  DEL NORDESTE 
AD-REFERENDUM DEL CONSEJO SUPERIOR 

RESUELVE:

ARTICULO r.- OTORGAR SEISCIENTAS CINCUENTA Y CUATRO (654) Becas 
de Transporte Interurbano de PESOS OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO ($ 

864,00) mensuales cada una a partir del mes de mayo y por el término de ocho (8) 
meses para el periodo lectivo 2022.

ARTICULO T,- DISTRIBUIR, entre las distintas Facultades e Institutos las Becas de 
Transporte según el orden establecido en cada uno de los Anexos que integran la presente 
resolución.

ARTICULO 3°.- CONCEDER las Becas de Transporte Interurbano conforme se menciona 
en el Art. U a los alumnos de las Facultades e Institutos cuya nómina se transcribe en los 
Anexos que forman parte de la presente resolución.



Wie^ytowdo-

Las Malvinas  son  argentinas
-40 AÑOS-

15 8 1/22
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N° 

CORRIENTES,

ARTICULO 4°.- IMPUTAR la erogación que demanda el cumplimiento de la presente 
Resolución a las partidas específicas del presupuesto vigente para PROGRAMAS 
CENTRALES - PROGRAMA DE BECAS ESTUDIANTILES - Ejercicio 2022- 
Aministracion Nacional. -

ARTICULO 5°.- REGÍSTRESE, comuniqúese y archívese.
V.R.R

Med. MIGUEL EDUARDO CIBILS 
SECRETARIO GRAL. DE ASUNTOS SOCIALES

ProfJ ADELFINAyEiRAVE  
RECTORA '



OÁacío^mU

WlecCcmido'

Las Malvinas  son  argentinas
'40 AÑOS-

RESOLUCION N° 15 8 1/22 

CORRIENTES, 2 9 ABR 2022
ANEXO I

BECAS DE TRANSPORTE INTERURBANO 

TITULARES ACEPTADOS CON BENEFICIO

DNI N° U.A. Tipo BecaApellido y Nombre

BARRIENTOS DOMÍNGUEZ, YANINA  MICAELA 38.310.478 AGR Transp. Interurb.1

40.805.646 AGR Transp. Interurb.2 BENITEZ, ANTONELLA MARIA  AGOSTINA

41.612.807 AGR Transp. Interurb.3 BENITEZ, CYNTIA SOLEDAD

43.695.604 AGR Transp. Interurb.PASOLA, EZEQUIEL GERÓNIMO4

37.888.644 AGR Transp. Interurb.GAUDENCIO, JOHANA BELEN5

34.030.599 AGR Transp. Interurb.6 GOMEZ, DIEGO DAMIAN

41.866.138 AGR Transp. Interurb.GOMEZ, GISELA7

45.794.220 AGR Transp. Interurb.8 MEDINA, SABRINA GIANELLA

Transp. Interurb.44.615.415 AGR9 NIELLA,  MELINA  BELEN

40.752.876 AGR Transp. Interurb.PELOZO, MALENA  ANAHI10

Transp. Interurb.41.131.435 AGRRIVERO, TAMARA  EVELYN11

42.577.074 AGR Transp. Interurb.12 SOLIS, ANA PAULA

35.689.262 AGR Transp. Interurb.13 SOTO, MARIA  CELESTE

44.000.231 AGR Transp. Interurb.14 THOUZEAU, EDGAR DAVID

ARO Transp. Interurb.ACEVEDO, MICHAEL ARIEL FRANCISCO 41.498.12515

ARO Transp. Interurb.42.261.08416 ALARCON. SILVANA  AYELEN

37.393.330 ARQ Transp. Interurb.ALEGRE, BRIAN DAVID17

40.123.938 ARQ Transp. Interurb.ALEGRE, RAMON RAÚL ALEJANDRO18

44.573.026 ARQ Transp. Interurb.19 ARAPI, LUCIANA  ITATI

ARQ Transp. Interurb.40.279.54220 ASCONA, GABRIELA ALEJANDRA

Transp. Interurb.37.884.943 ARQAZCONA, FRANCO21

45.456.258 ARQ Transp. Interurb.BAéZ PACHERRES, JOHANNA VALENTINA22

39.518.070 ARQ Transp. Interurb.BARRETO, ROCIO MAGALI23

ARQ Transp. Interurb.BEJARANO, MARÍA  DEL ROSARIO 45.021.18024

ARQ Transp. Interurb.38.310.10525 BENITEZ, LUCAS SEBASTIAN

39.186.877 ARQ Transp. Interurb.26 BORONAT, GASTON EZEQUIEL

39.637.164 ARQ Transp. Interurb.27 CABRERA, MONICA PAULA

37.800.824 ARQ Transp. Interurb.28 CáCERES, MARIEL FABIANA

40.043.786 ARQ Transp. Interurb.29 CáCERES, MIRIAM  MARIANA  AYELéN

43.108.417 ARQ Transp. Interurb.30 CARISIMO MAZZÓ, GABRIELA SUSANA

39.192.117 ARQ Transp. Interurb.31 CENTURION, KAREN MARLENE

ARQ Transp. Interurb.42.743.18132 CORé, IRAZEMA

44.406.829 ARQ Transp. Interurb.33 CUEVAS, MILAGROS AYELEN

37.889.370 ARQ Transp. Interurb.34 DE COLL, LISANDRO NICOLAS

45.845.720 ARQ Transp. Interurb.35 DE LOS REYES VIDAL,  VICTORIA



'^edo^cio

Las Malvinas son argentinas
-40 ANOS-

RESOLUCION N° 1 5 81/22 

CORRIENTES, 2 9 ABR 2022
ANEXO I

36 DURAN, CAROLINA ELIZABETH 34.973.172 ARO Transp. Intcrurb.

37 ENCINA AVALA,  FáTIMA TERESA 95.691.132 ARO Transp. Interurb.

38 ESCOBAR, ROXANA 41.949.388 ARO Transp. Interurb.

39 ESPINOLA, MARCO ANTONIO 38.876.268 ARO Transp. Interurb.

40 FERNáNDEZ DANDREA, CONSTANZA MACARENA 41.498.151 ARQ Transp. Interurb.

36.548.17141 FERNáNDEZ, SONIA LUCIANA ARQ Transp. Interurb.

42 FERRERO, MARÍA  GABRIELA 42.097.311 ARQ Transp. Interurb.

43 FIGUERERO MOULIN, JUAN TOMáS 46.074.485 ARQ Transp. Interurb.

44 FLORES BILLORDO, MARTIN ANTONIO 36.562.122 ARQ Transp. Interurb.

FLORES DURáN, MILAGROS ANGELES MARÍA 37.809.546 ARQ Transp. Interurb.45

46 FLORES, GUADALUPE MARCELINA 45.399.466 ARQ Transp. Interurb.

47 FLORES, GUSTAVO ADRIAN 33.636.968 ARQ Transp. Interurb.

48 GARCIA, FABIANA  ABIGAIL 42.734.395 ARQ Transp. Interurb.

49 GAUNA, PABLO LUIS 41.814.854 ARQ Transp. Interurb.

50 GODO Y, ANDREA VICTORIA 43.275.617 ARQ Transp. Interurb.

36.317.61751 GÓMEZ, BELéN NAZARETH ARQ Transp. Interurb.

52 GONZALEZ PORTILLO, LUZ MARIA 43.268.244 ARQ Transp. Interurb.

43.676.930 ARQ Transp. Interurb.53 GONZALEZ, MAIRA  ALEJANDRA

40.261.132 ARQ Transp. Interurb.54 GONZALEZ, MARTIN ALEJANDRO

42.995.404 ARQ Transp. Interurb.55 GONZALEZ, MAXIMILIANO  AGUSTIN

45.456.040 ARQ Transp. Interurb.56 GONZALEZ, STEFANIA

42.309.580 ARQ Transp. Interurb.57 GRETTER, ARIANA  ANTONELLA

58 IBARRA VIDAL,  ANA PAULA 40.589.155 ARQ Transp. Interurb.

59 JACQUET, SABRINA LISETH 41.789.469 ARQ Transp. Interurb.

ARQ60 LEZCANO, AYLEN AGUSTINA 43.752.027 Transp. Interurb.

61 LIBRAMENTO DE LOS SANTOS, ANA LOURDES 41.379.384 ARQ Transp. Interurb.

62 LIMA  SANCHEZ, AYRTON GIANLUCA 38.816.330 ARQ Transp. Interurb.

63 LÓPEZ, NANCY BEATíZ 40.260.265 ARQ Transp. Interurb.

64 LUGO, ANGELA REBECA 39.861.270 ARQ Transp. Interurb.

65 MAIDANA,  FLORENCIA MAGALI 43.752.670 ARQ Transp. Interurb.

66 43.887.674 ARQ Transp. Interurb.MERELES, MILAGROS XIOMARA  JUDITH

67 MOLINA,  EDGARDO ARIEL 32.762.309 ARQ Transp. Interurb.

68 41.248.969 ARQ Transp. Interurb.MOLINAS, LUCIANA

69 MONTENEGRO, BRENDA NAHIR 42.347.396 ARQ Transp. Interurb.

32.297.56670 OBREGON, CANDELA BELEN ARQ Transp. Interurb.

71 OJEDA, VALERIA  ERCILIA 37.800.351 ARQ Transp. Interurb.

72 OVIEDO, ARIANA  RUTH 42.098.680 ARQ Transp. Interurb.

73 PERALTA ARGUELLO, DEBORA BEATRIZ 40.702.185 ARQ Transp. Interurb.

74 PéREZ, AYLéN XIMENA 44.196.090 ARQ Transp. Interurb.

75 PIERANDREI, AIXA  GIOVANNA 39.940.869 ARQ Transp. Interurb.



QA/ac¿om^ de/ 

^^íeció'mdo'

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

15 8 1/22
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N° 

CORRIENTES, 
ANEXO I

76 PINTOS MORENO, MARIA  NAHIASKA 39.634.516 ARO Transo. Interurb.

77 PONT, IVAN  DAVID 42.735.863 ARO Transo. Interurb.

78 RAMIREZ, FABRIZIO ALEJANDRO 45.940.206 ARO Transo. Interurb.

79 RAMIREZ, KAREN IT ATI 43.274.498 ARO Transo. Interurb.

80 RAMÍREZ, NATALIA 42.603.150 ARO Transo. Interurb.

81 RAMIREZ, NATALIA  EDITH 37.043.726 ARO Transo. Interurb.

82 RFVAS VELAZCO, GUSTAVO DAVID 95.694.856 ARQ Transo. Interurb.

83 RODRIGUEZ, FRANCO NAHUEL 36.205.407 ARQ Transo. Interurb.

84 RODRIGUEZ, JOSé LUIS 36.025.468 ARQ Transo. Interurb.

85 RODRIGUEZ, MARIA  DE LOS ANGELES 33.071.972 ARQ Transo. Interurb.

86 ROMERO, DANIELA  BIBIANA 41.775.688 ARQ Transo. Interurb.

87 SAMPALLLO, MATIAS DANIEL 42.450.181 ARQ Transo. Interurb.

SáNCHEZ, ROCIO KAREN 42.170.187 ARQ Transo. Interurb.88

43.832.397 ARQ Transo. Interurb.89 SCHUVARTZ, NAILA  LUDMILA

ARQ Transo. Interurb.90 SERRANO MULKY,  CAMILA  JAZMIN 38.317.077

39.193.197 ARQ Transo. Interurb.91 SOSA, DELFINA INES

39.633.547 ARQ Transo. Interurb.92 SOUTO, CINTHIA VALERIA

44.901.851 ARQ Transo. Interurb.STALLA, MARIA  VALENTINA93

40.633.212 ARQ Transo. Interurb.94 TORRES, ROCIO MARISOL

ARQ Transp. Interurb.40.982.33495 VERASTEGUI LUGO, KAREN SHIRLEY

ARQ Transp. Interurb.40.284.05596 VERDE, MARTINA  NAHIARA

36.615.604 ARQ Transp. Interurb.97 VERGEZ, LEANDRA SOFIA
42.996.475 ARQ Transp. Interurb.98 ZABALA,  JOAQUIN

Transp. Interurb.AGUIRRE, JIMENA AILEN 41.840.223 ART99

43.111.981 ART Transp. Interurb.100 ANDREU, AGUSTINA

39.192.170 ART Transp. Interurb.101 ARGUELLO, JORGE HERNAN

43.205.384 ART Transp. Interurb.102 ARRIOLA PEREZ, MARIA  SOL

41.974.997 ART Transp. Interurb.103 AVALOS, CAMILA  NADIR

43.299.809 ART Transp. Interurb.104 BELOZO GODOY, LARA MARGARITA

43.346.915 ART Transp. Interurb.105 BUTNARIUK, SOFIA

43.452.764106 COSTILLA, ALICIA  CAMILA ART Transp. Interurb.

107 DE GERARDO, AGUSTÍN ALEJANDRO 41.516.855 ART Transp. Interurb.

41.507.549 ART Transp. Interurb.108 ESQUIVEL GOMEZ COBOC, MARIA  VALENTINA

36.857.067 ART Transp. Interurb.109 FERNADEZ, MONICA LETICIA

42.433.136 ART Transp. Interurb.lio FERNáNDEZ, ENZO MARTÍN

GANDINI, FIORELLA 45.248.843111 ART Transp. Interurb.

112 GODOY, CELESTE BELéN 43.478.530 ART Transp. Interurb.

113 GÓMEZ ARAUJO, NADIA  LUDMILA 43.346.872 ART Transp. Interurb.

114 GOMEZ, MAURICIO DANIEL 43.346.319 ART Transp. Interurb.

115 GONZALEZ CABAñAS KEMPE, GUSTAVO ADOLFO 44.000.596 ART Transp. Interurb.



OÁiwio'md de/ 

"^íecócmzdo

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

RESOLUCION N" 1 5 8 1/2 2 

CORRIENTES, 2 9 ABR 2022 
ANEXO I

116 GONZáLEZ, GUSTAVO RAMÓN 37.394.282 ART Transo. Interurb.

117 LENCINA, LUDMILA  EVELIN 42.004.040 ART Transo. Interurb.

118 LOPEZ, MAIRA 34.718.553 ART Transo. Interurb.

119 LUNA, ANALUZ  ARACELI 42.789.043 ART Transo. Interurb.

120 MACHADO, FACUNDO NICOLAS 44.198.237 ART Transp. Interurb.

121 MACHUCA, ROCIO ELIZABETH 42.347.515 ART Transp. Interurb.

122 MALDONADO, GRECIA 44.976.997 ART Transp. Interurb.

123 MIRANDA,  VICTORIA SOLEDAD 43.266.105 ART Transp. Interurb.

124 OLIVERA, AYELéN IT ATI 42.657.621 ART Transp. Interurb.

125 OLMEDO, ALEJANDRO NICOLáS 38.316.273 ART Transp. Interurb.

126 OLMEDO, CELESTE AYELEN 43.747.654 ART Transp. Interurb.

127 PAIVA, JUAN CARLOS 34.298.111 ART Transp. Interurb.

128 ROBLEDO, CLARA ROMINA 43.066.427 ART Transp. Interurb.

129 ROMERO ESPINOSA, JOSé MARCELO 36.316.014 ART Transp. Interurb.

130 SAGARDUY, CANDELA 40.606.886 ART Transp. Interurb.

131 SILVA, CARLA ROCIO 41.021.704 ART Transp. Interurb.

132 SOTO, MARIANA  CAROLINA 44.406.769 ART Transp. Interurb.

133 VALLEJOS, AGUSTINA MARLENE 40.281.724 ART Transp. Interurb.

134 VALLEJOS, MARIA  CLAUDIA  AYMARA 20.939.581 ART Transp. Interurb.

43.435.822135 VARGAS, SOFIA ANTONELLA ART Transp. Interurb.

136 VEGA ESQUIVEL, ANGELES HELENA 38.313.929 ART Transp. Interurb.

137 ZARZA, GUADALUPE 36.673.551 ART Transp. Interurb.

138 ACOSTA, DANIELA 34.164.655 CRI Transp. Interurb.

139 AGUILAR, LISANDRO RAMÓN 41.355.336 CRI Transp. Interurb.

140 ALCARAZ, VICTORIA LUJáN 44.573.049 CRI Transp. Interurb.

ALMIRON, ENZO JOSE FRANCISCO141 45.022.112 CRI Transp. Interurb.

142 AY  ALA,  ERNESTO EZEQUIEL 42.276.942 CRI Transp. Interurb.

143 BILLORDO, MARIELA  BELEN 37.595.914 CRI Transp. Interurb.

144 BRUNO, BRENDA ROCIO 43.348.093 CRI Transp. Interurb.

145 CARDOZO, ANDREA ARACELI 37.707.802 CRI Transp. Interurb.

146 CHA VEZ, JOAQUIN MARCELO 42.578.767 CRI Transp. Interurb.

147 DEMARCHI VELAZCO, FRANCO 43.112.092 CRI Transp. Interurb.

148 DIAZ, NADIA  MICAELA 41.227.303 CRI Transp. Interurb.

149 DOS SANTOS BISPAR, MICHELE 94.351.956 CRI Transp. Interurb.

150 GALARZA, CHIARA AGUSTINA 44.614.282 CRI Transp. Interurb.

151 GODOY, MILAGROS VIRGINIA  MALENA 45.649.733 CRI Transp. Interurb.

152 HAUPTMANN, LUANA  AYELEN 42.067.402 CRI Transp. Interurb.

153 NUñEZ, LUDMILA 43.145.687 CRI Transp. Interurb.

154 OVIEDO, LUZ AGOSTINA 41.355.138 CRI Transp. Interurb.

155 PEREZ, IRIS TATIANA 41.414.970 CRI Transp. Interurb.



Wlecío^xio-

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

RESOLUCION N“ 1 5 8 1 /2 2
CORRIENTES, 2 9 ABR 2022 
ANEXO I

156 RIVERQS, MARINA  ELDA 39.180.973 CRI Transp. Interurb.

157 RODRIGUEZ, JUANA MARIA  AURELIA 36.909.094 CRI Transp. Interurb.

41.226.046 CRI158 RODRIGUEZ, PABLO NICOLAS Transp. Interurb.

159 SANCHEZ, MARIA  BELEN 35.148.390 CRI Transp. Interurb.

160 38.872.484 CRI Transp. Interurb.SANDOVAL, AIXA  RAYéN

161 SIMONI, SOFIA 43.592.341 CRI Transp. Interurb.

44.085.929 CRI Transp. Interurb.162 SOTO, MICAELA

163 VALLEJOS, MELANIE BELéN 44.087.418 CRI Transp. Interurb.

164 VENTOS, MAIA  TRINIDAD 45.044.319 CRI Transp. Interurb.

165 45.099.641 CRI Transp. Interurb.VERBEK, TIZIANA

44.385.229 CRI Transp. Interurb.166 VIDELA,  LOURDES

167 ZAPATERO ALMIRÓN, GIANELLA  ORIANA 44.085.910 CRI Transp. Interurb.

42.170.689 DCH Transp. Interurb.168 AGUIRRE DOJAS, SERENA

169 ALARCON RAMIREZ, EMILCE GABRIELA 32.212.923 DCH Transp. Interurb.

41.111.407 DCH Transp. Interurb.170 ALARCON, AGUSTIN

27.471.789 DCH Transp. Interurb.171 ALFONZO RAMIREZ, ROCIO NOEMI

DCH Transp. Interurb.ALFONZO, TOBÍAS JAVIER 44.332.053172

Transp. Interurb.41.414.811 DCH173 ARáMBULO, MARÍA  EUGENIA

40.263.514 DCH Transp. Interurb.174 BARRIOS, GUADALUPE SABRINA
44.331.929 DCH Transp. Interurb.BLANC, ROCIO EMILCE175

DCH Transp. Interurb.BORBA, DAIANA  MICAELA  AGUSTINA 43.435.853176

43.334.417 DCH Transp. Interurb.177 BOVADILLA,  MARILíN  AYELéN

44.331.205 DCH Transp. Interurb.178 BRAVO, FERNANDA

45.940.204 DCH Transp. Interurb.179 BRET, FáTIMA MARÍA  LUZ

43.436.380 DCH Transp. Interurb.180 CACERES, ANDRES HERNAN ELIAS

Transp. Interurb.CáCERES, JAQUELINA AGUSTINA 43.634.614 DCH181

39.752.693 DCH Transp. Interurb.182 CASTILLO, MELANI  CRISTAL

DCH Transp. Interurb.183 CEBADLOS, VICTOR LEONEL 38.290.387

36.017.896 DCH Transp. Interurb.184 DIESSLER, FLORENCIA MAITé

185 DOMÍNGUEZ, CECILIA ALEJANDRA 36.028.483 DCH Transp. Interurb.

43.147.116 DCH Tran^sp. Interurb.186 DUARTE GUERRA, AYELEN GIULIANA

DCH187 FERNANDEZ, ANA IRENE 17.313.090 Transp. Interurb.

188 FERNáNDEZ, BRISA 43.913.946 DCH Transa Interurb.

33.669.228 DCH Transp. Interurb.189 FERNANDEZ, SILVIA  NOEMI

45.526.641 DCH Transp. Interurb.190 FLORES DURáN, MáXIMO FRANCISCO EMANUEL

191 FLORES, ROMINA 41.442.036 DCH Transp. Interurb.

192 GALARZA, MARIA  VICTORIA 43.205.576 DCH Transp. Interurb.

193 GÓMEZ DOMÍNGUEZ, JUAN PABLO 43.824.242 DCH Transp. Interurb.

194 GÓMEZ SIBER, NURIA GABRIELA DCH40.171.748 Transp. Interurb.

195 GÓMEZ, JUAN IGNACIO 40.908.757 DCH Transp. Interurb.



’WiecSowclo-

Las Malvinas  son  argentinas
-40 AÑOS-

RESOLUCION N“ 15 8 1/22 

CORRIENTES, 2 9 ABR 2022
ANEXO I

156 RIVEROS, MARINA  ELDA 39.180.973 CRI Transp. Interurb.

157 RODRIGUEZ, JUANA MARIA  AURELIA 36.909.094 CRI Transp. Interurb.

158 RODRIGUEZ, PABLO NICOLAS 41.226.046 CRI Transp. Interurb.

159 SANCHEZ, MARIA  BELEN 35.148.390 CRI Transp. Interurb.

160 SANDOVAL, AIXA  RAYéN 38.872.484 CRI Transp. Interurb.

161 SIMONI, SOFIA 43.592.341 CRI Transp. Interurb.

162 SOTO, MICAELA 44.085.929 CRI Transp. Interurb.

163 VALLEJOS, MELANIE BELéN 44.087.418 CRI Transp. Interurb.

164 VENTOS, MAIA  TRINIDAD 45.044.319 CRI Transp. Interurb.

165 VERBEK, TIZIANA 45.099.641 CRI Transp. Interurb.

166 VIDELA,  LOURDES 44.385.229 CRI Transp. Interurb.

167 ZAPATERO ALMIRóN, GIANELLA  ORIANA 44.085.910 CRI Transp. Interurb.

168 AGUIRRE DOJAS, SERENA 42.170.689 DCH Transp. Interurb.

169 ALARCON RAMIREZ, EMILCE GABRIELA 32.212.923 DCH Transp. Interurb.

170 ALARCON, AGUSTIN 41.111.407 DCH Transp. Interurb.

27.471.789 DCH171 ALFONZO RAMIREZ, ROCIO NOEMI Transp. Interurb.

44.332.053 DCH172 ALFONZO, TOBÍAS JAVIER Transp. Interurb.

173 ARáMBULO, MARÍA  EUGENIA 41.414.811 DCH Transp. Interurb.

BARRIOS, GUADALUPE SABRINA 40.263.514 DCH Transp. Interurb.174

175 BLANC, ROCIO EMILCE 44.331.929 DCH Transp. Interurb.

176 BORBA, DAIANA  MICAELA  AGUSTINA 43.435.853 DCH Transp. Interurb.

43.334.417 DCH Transp. Interurb.177 BOVADILLA,  MARILiN  AYELéN

178 BRAVO, FERNANDA 44.331.205 DCH Transp. Interurb.

179 45.940.204 DCH Transp. Interurb.BRET, FáTIMA MARÍA  LUZ

43.436.380 DCH Transp. Interurb.180 CACERES, ANDRES HERNAN ELIAS

43.634.614 DCH Transp. Interurb.181 CáCERES, JAQUELINA AGUSTINA

39.752.693 DCH Transp. Interurb.182 CASTILLO, MELANI  CRISTAL

183 CEBALLOS, VICTOR LEONEL 38.290.387 DCH Transp. Interurb.

184 36.017.896 DCH Transp. Interurb.DIESSLER, FLORENCIA MAITé

185 DOMÍNGUEZ, CECILIA ALEJANDRA 36.028.483 DCH Transp. Interurb.

186 DUARTE GUERRA, AYELEN GIULIANA 43.147.116 DCH Transp. Interurb.

187 FERNANDEZ, ANA IRENE 17.313.090 DCH Transp. Interurb.

188 FERNáNDEZ, BRISA 43.913.946 DCH Transp. Interurb.

189 FERNANDEZ, SILVIA  NOEMI 33.669.228 DCH Transp. Interurb.

190 FLORES DURáN, MáXIMO FRANCISCO EMANUEL 45.526.641 DCH Transp. Interurb.

191 FLORES, ROMINA 41.442.036 DCH Transp. Interurb.

192 GALARZA, MARIA  VICTORIA 43.205.576 DCH Transp. Interurb.

193 GÓMEZ DOMÍNGUEZ, JUAN PABLO 43.824.242 DCH Transp. Interurb.

194 GÓMEZ SIBER, NURIA GABRIELA 40.171.748 DCH Transp. Interurb.

195 GÓMEZ, JUAN IGNACIO 40.908.757 DCH Transp. Interurb.



^iedor-ax/o

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

15 8 1/22
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N° 

CORRIENTES, 
ANEXO I

196 GÓMEZ, NILDA  VILMA 31.330.247 DCH Transp. Interurb.

197 GONZALEZ, DANIELA  GIULIANA 44.282.299 DCH Transp. Interurb.

198 GONZALEZ, MARIA  CELESTE 31.972.101 DCH Transp. Interurb.

199 GREMES, BERENICE 44.331.556 DCH Transp. Interurb.

200 HIDALGO, MAYRA  IT ATI 43.753.384 DCH Transp. Interurb.

201 HUNTTER, ELCA DEL MAR 43.823.862 DCH Transp. Interurb.

202 IBARRA, NAIRA GIMENA 43.144.987 DCH Transp. Interurb.

203 KELBER, ALEJANDRA PAOLA 38.861.866 DCH Transp. Interurb.

204 LUQUE ENCINA, RODRIGO NICOLáS 41.355.613 DCH Transp. Interurb.

34.976.405205 MAIDANA,  FERNANDO DCH Transp. Interurb.

206 MARKOVICZ, ARACELI NADINE 39.723.552 DCH Transp. Interurb.

207 33.291.353 DCH Transp. Interurb.MARTINEZ, ALBERTO EUGENIO

208 MEDINA, PAOLA ANABELA 39.179.307 DCH Transp. Interurb.

209 MENDOZA, MARIA  DEL CARMEN 17.697.123 DCH Transp. Interurb.

41.039.955 Transp. Interurb.210 MEZA, VALERIA  ANABEL DCH

211 MONTIVERO, CLELIA JAQUELINE 41.082.359 DCH Transp. Interurb.

DCH Transp. Interurb.212 NAVARRO CABRERA, ANTONELLA AYMARA 37.427.381

42.451.435 DCH Transp. Interurb.213 ORREGO, JOEL ENRIQUE

214 PAPALEO ROMERO, YANILA  CAROL 37.327.009 DCH Transp. Interurb.

215 PEDROZO, MARTÍN ARMANDO 27.888.952 DCH Transp. Interurb.

216 PEREZ, YANINA  LAURA 32.088.632 DCH Transp. Interurb.

44.804.140 DCH Transp. Interurb.217 RAMIREZ BOGDANSKI, LUANA  NAHIR

218 RAMIREZ, CELESTE CAROLINA 29.529.811 DCH Transp. Interurb.

44.614.113 DCH Transp. Interurb.219 RIVERO, MILAGROS LUDMILA

220 RODRIGUEZ, ARIANNE 37.061.329 DCH Transp. Interurb.

37.891.567 DCH Transp. Interurb.221 RODRIGUEZ, DENISE

222 RODRIGUEZ, JAQUELINE ELIZABETH 36.025.418 DCH Transp. Interurb.

223 ROLDAN, CECILIA BELEN 38.538.753 DCH Transp. Interurb.

224 ROMERO, JENNIFER JOHANA 39.564.623 DCH Transp. Interurb.

225 ROMERO, JESSICA ISABEL 44.331.283 DCH Transp. Interurb.

226 ROMERO, JULIA ANABEL 41.612.704 DCH Transp. Interurb.

227 ROMERO, NORMA HERMELINDA 14.068.836 DCH Transp. Interurb.

228 36.815.903 DCHRUIZ DIAZ, ELIZABETH SOLEDAD Transp. Interurb.

229 SANCHEZ, AGOSTINA MELISA 42.985.453 DCH Transp. Interurb.

230 34.225.642SIRI, DAHIANA  MARLENE DCH Transp. Interurb.

231 SOSA BAEZ, CECILIA INéS 36.317.872 DCH Transp. Interurb.

232 SOSA, ROSARIO CAROLINA 43.065.438 DCH Transp. Interurb.

233 STREMBEL, SEBASTIAN 40.119.560 DCH Transp. Interurb.

234 SUAREZ PELIZARDI, LUCÍA ANTONELAL 44.744.781 DCH Transp. Interurb.

235 SULIGOY, KEVIN ROMAN 40.703.010 DCH Transp. Interurb.



^^íeclmfudo-

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

15 81/2 2
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N° 
CORRIENTES, 
ANEXO I

236 TOFFALETTI, SOFÍA ANABELLA 42.262.974 DCH Transp. Interurb.

237 TONANEZ, CINTIA ABIGAIL 39.634.997 DCH Transp. Interurb.

238 TORALES, SABRINA MAGALI 42.759.887 DCH Transp. Interurb.

239 VALDEZ, MARIANA  RAFAELA 30.159.548 DCH Transp. Interurb.

240 VALETTO, NILDA  CRISTINA 23.949.947 DCH Transp. Interurb.

241 VALLEJOS, KAREN MAGALI 45.099.053 Transp. Interurb.DCH

242 VALLEJOS, LARA 37.809.415 DCH Transp. Interurb.

243 VELAZQUEZ, AXEL JOSIAS 44.387.734 DCH Transp. Interurb.

244 VILLALBA,  YENHY 40.501.334 DCH Transp. Interurb.

245 VILORDO, ALEJANDRO DANIEL 40.123.940 DCH Transp. Interurb.

246 ZABALA,  LAUTARO EMANUEL 45.106.342 DCH Transp. Interurb.

247 ZENIQUEL, DAIANA  ANTONELLA 44.153.445 DCH Transp. Interurb.

248 ACEVEDO, LAURA BEATRIZ 38.234.020 ECON Transp. Interurb.

249 ACOSTA, ARAXI  FLORENCIA 43.346.556 ECON Transp. Interurb.

250 AGUIRRE, AGOSTINA KASSIDY 43.752.071 ECON Transp. Interurb.

251 ALEGRE, MARIA  MAGDALENA 40.588.827 ECON Transp. Interurb.

41.949.400 ECON252 ALSINA, EVA CECILIA Transp. Interurb.

253 ALSINA, FEDERICO 43.205.346 ECON Transp. Interurb.

Transp. Interurb.254 ALVAREZ, BRUNO ALEJANDRO 42.097.017 ECON

255 AñASCO, NELSON DAMIáN 38.448.867 ECON Transp. Interurb.

256 AQUINO, BRISA IT ATI 41.335.152 ECON Transp. Interurb.

257 AQUINO, MARIA  DEL LUJAN 34.825.539 ECON Transp. Interurb.

258 ARCE, NAHUEL OCTAVIO 39.863.296 ECON Transp. Interurb.

259 ARRUA, SOFIA AGUSTINA 44.718.560 ECON Transp. Interurb.

260 43.533.530 ECON Transp. Interurb.BALDOVINO, CRISTIAN ARIEL

261 BARRIOS, EMANUEL ALEJANDRO 43.930.595 ECON Transp. Interurb.

262 BARRIOS, IRINA SOLEDAD 40.420.570 ECON Transp. Interurb.

263 BEJARANO, LUIS FACUNDO 42.222.120 ECON Transp. Interurb.

264 BENITEZ SACü, EMMANUEL JOSé 38.317.934 ECON Transp. Interurb.

265 BERNAD, MICAELA  BELéN 42.745.436 ECON Transp. Interurb.

266 BILBAO, BELEN 43.992.654 ECON Transp. Interurb.

267 BONNET SCHMIDT, IVAN  HORACIO 36.015.654 ECON Transp. Interurb.

268 BORDA, CARLOS RAFAEL 36.615.809 ECON Transp. Interurb.

269 CáCERES DELGADO, TAMARA  MICAELA 43.329.733 ECON Transp. Interurb.

270 CACERES, ARIANA  AYLEN 41.335.184 ECON Transp. Interurb.

271 CALABRONI, ANA MARÍA 45.046.007 ECON Transp. Interurb.

272 CANTERO, AGOSTINA 43.066.714 ECON Transp. Interurb.

273 CARDOZO, SOFÍA 44.574.229 ECON Transp. Interurb.

274 CEQUEIRA, MATIAS EZEQUIEL 42.741.929 ECON Transp. Interurb.

275 CHACÓN SABUGO, LUCIANO EZEQUIEL 42.577.449 ECON Transp. Interurb,



oAacicma-/ del Qd/mideáte 

Wíecío^iucla

Las Malvinas  son  argentinas
-40 AÑOS-

RESOLUCION N° 1 5 8 1/2 2 

CORRIENTES, 2 9 ABR 2022
ANEXO I

276 CORRALES SAIACH, SERGIO GABRIEL 41.775.845 ECON Transp. Interurb.

277 DEMETRI, NOELIA ARACELI 41.843.852 ECON Transp. Interurb.

278 PENIS, FACUNDO JOSE 44.198.472 ECON Transp. Interurb.

279 DOMINGUEZ, ARACELI STEFANIA 36.318.058 ECON Transp. Interurb.

280 ENCINAS ROMERO, CAMILA  AGUSTINA 43.205.619 ECON Transp. Interurb.

281 ESCALANTE, SANTIAGO NICOLáS 42.059.693 ECON Transp. Interurb.

282 ESCOBAR, MARCELA ELIZABETH 39.778.819 ECON Transp. Interurb.

283 FALCÓN DURé, MELINA  ANABEL 39.192.187 ECON Transp. Interurb.

284 FERNANDEZ MOCEVICH, ERIKA GIULIANA 43.534.622 ECON Transp. Interurb.

285 FERNANDEZ, CAMILA 45.760.334 ECON Transp. Interurb.

286 FERNANDEZ, ROCIO 41.626.778 ECON Transp. Interurb.

287 FERNANDEZ, SOLANGE DAIANA 37.696.074 ECON Transp. Interurb.

288 44.622.057FIGUEREDO MENDOZA, LAURA ELIZABET ECON Transp. Interurb.

289 FLEITAS BARRIOS, MARIA  BELEN 41.612.755 ECON Transp. Interurb.

290 FRIAS, CESAR JOSUE 41.613.869 ECON Transp. Interurb.

291 GARCÍA ALFONZO, ANTONELA ANGELA ANTONIA 43.532.942 ECON Transp. Interurb.

292 GARCIA ALFONZO, ROBERTO ALEXANDER 44.826.608 ECON Transp. Interurb.

41.613.484 ECON293 GIMENEZ DIAZ, LUCIANO MARTIN Transp. Interurb.

294 GIMENEZ SANCHEZ, ANABEL ALEJANDRA 40.606.140 ECON Transp. Interurb.

295 GODOY, EMANUEL EDUARDO 44.944.905 ECON Transp. Interurb.

296 GODOY, MILAGROS FERNANDA 43.063.357 ECON Transp. Interurb.

297 GONZALEZ, BRISA FATIMA 42.347.195 ECON Transp. Interurb.

298 GONZALEZ, PRISCILA ANABELA 43.534.673 ECON Transp. Interurb.

299 GUTIERREZ, PAULA AGOSTINA 41.414.768 ECON Transp. Interurb.

300 HORTT, MAGDALENA  LEONOR 38.193.842 ECON Transp. Interurb.

301 JARA, SILVANA  ISABEL 43.752.068 ECON Transp. Interurb.

302 JOACHIM, CARLOS ALEJANDRO 39.635.103 ECON Transp. Interurb.

303 LENCINAS, KAREN AIMARA 41.948.511 ECON Transp. Interurb.

304 LEZCANO NAVARRO, MARIA  MICAELA 43.205.474 ECON Transp. Interurb.

305 LEZCANO, ANABELLA 38.312.983 ECON Transp. Interurb.

306 LEZCANO, ROCIO DEL VALLE 41.814.828 ECON Transp. Interurb.

307 LOMONACO, MARÍA  VICTORIA 43.786.544 ECON Transp. Interurb.

308 LOPEZ, JULIANA DEL ROSARIO 40.421.420 ECON Transp. Interurb.

309 MACIEL, CARLA ITATI 42.791.217 ECON Transp. Interurb.

310 MALDONADO, IVáN 43.346.983 ECON Transp. Interurb.

311 MATULICH,  IVAN  GASTON 38.715.362 ECON Transp. Interurb.

312 MEDERO, NICOLáS ALFREDO 38.876.441 ECON Transp. Interurb.

313 MEDINA, MILAGROS ELIAZABETH 40.586.150 ECON Transp. Interurb.

314 MENDEZ, BAUTISTA 43.676.721 ECON Transp. Interurb.

315 MENDOZA, ARACELI NOELIA 37.469.742 ECON Transp. Interurb.



OÁaciona/ deé QA^)y)ícíeá(e

WÍ€<>Co^.<¿o

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

o 15 8 1/22
2 9 ABR 2m

RESOLUCION N 

CORRIENTES, 
ANEXO I

316 MIñO DIAZ, GISELLA INES LEOCADIA 41.949.980 ECON Transp. Interurb.

317 MORALES, GABRIELA 36.712.633 ECON Transp. Interurb.

318 NAVARRO CABRERA, LEIZA GERALDINE 38.238.641 ECON Transp. Interurb.

319 NAVARRO, JAVIER AGUSTÍN 45.528.457 ECON Transp. Interurb.

320 NOSIGLIA MENDEZ, MELANIE AILEN 39.865.194 ECON Tninsp. Interurb.

321 NUñEZ, FLORENCIA INES 44.574.241 ECON Transp. Interurb.

40.702.383 ECON Transp. Interurb.322 NANCUL, EZEQUIEL EDUARDO

40.123.864 ECON Transp. Interurb.323 OJEDA, JUAN AGUSTIN

94.912.340 ECON Transp. Interurb.324 PANDOLFO, RUTH MABILE

Transp. Interurb.PANIAGUA, SABRINA FLORENCIA 40.281.709 ECON325

PELOZO, AGUSTINA MARÍA  DE LOS ÁNGELES Transp. Interurb.326 43.825.356 ECON

Transp. Interurb.44.213.180 ECON327 PEREZ, MICAELA  IT ATI

41.015.762 ECON Transp. Interurb.328 PETRINI, AGUSTINA BELéN

36.675.269 ECON Transp. Interurb.PONCE, GRACIELA329

ECON Transp. Interurb.39.634.887330 PORTILLO, YéSICA YAMILA

Transp. Interurb.41.038.312 ECONPRIETO, MATIAS331

39.637.205 ECON Transp. Interurb.QUINTANA, JUANA SHEILA332

44.826.070 ECON Transp. Interurb.333 QUIROZ, AUGUSTO RAFAEL

Transp. Interurb.39.564.447 ECONRAMIREZ, CARLA BELéN334
Transp. Interurb.36.675.018 ECONRAMIREZ, NORMA FERNANDA335

ECON Transp. Interurb.RASTELLINI DELLAMEA, MARIO MATIAS 36.115.386336

Transp. Interurb.41.943.805 ECON337 REGOJO, NADIA

Transp. Interurb.41.719.311 ECON338 REYES, JOSé MARIA

Transp. Interurb.43.275.457 ECONRIVERA CHAÑADO, MILAGROS PRISCILA339

42.578.781 ECON Transp. Interurb.340 ROA, LUDMILA  AYLEN

41.498.129 ECON Transp. Interurb.341 ROCK, AGUSTIN

ECON Transp. Interurb.39.864.458342 RODRÍGUEZ, GONZALO NAHUEL
39.187.108 ECON Transp. Interurb.343 RODRIGUEZ, KARINA  NOEMI

41.733.690 ECON Transp. Interurb.ROMERO ESTRAGÓ, MARÍA  JOSEFINA344

42.097.372 ECON Transp. Interurb.345 ROMERO MUZZACHIODI, YAMILA  AILEN

42.736.419 ECON Transp. Interurb.346 ROMERO, CINTHIA GABRIELA

36.674.607 ECON Transp. Interurb.347 ROMERO, FLORENCIA ANAHI

36.024.966 ECON Transp. Interurb.348 ROMERO, PATRICIO EUSEBIO

Transp. Interurb.349 SABAO, ABRIL ANDREA 45.248.183 ECON

350 SAGER, JULIANA SOFÍA 43.822.764 ECON Transp. Interurb.

351 SAULICHI, LUZ MELINA 40.284.182 ECON Transp. Interurb.

352 SEOANE FARIZANO, MARIA  LUZ 40.586.298 ECON Transp. Interurb.

ECON353 SOLIS, ENZO MARTIN 43.532.918 Transp. Interurb.

354 SOLíS, LUCAS 41.038.303 ECON Transp. Interurb.

355 SOSA, LUZ ALINé 35.450.866 ECON Transp. Interurb.



Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

RESOLUCION N° 15 8 1/22 

CORRIENTES, 2 9 ABR 2022 
ANEXO I

40.279,431 ECON Transp. Interurb.356 SOTO, FERNANDO MIGUEL

31.209.330 ECON Transp. Interurb.357 URSINA, GRACIELA MERCEDES

36.863.542 ECON Transp. Interurb.358 VALERIO, ANTONELA MAGALI

ECON Transp. Interurb.359 VERGARA, GISELLA MICAELA 39.196.129

42.170.358 ECON Transp. Interurb.360 VERON, CAROLINA IT ATI

361 VILTE BOSCH, GERMáN 43.274.310 ECON Transp. Interurb.

362 AGUIRRE, YAMILA 40.361.030 EXA Transp. Interurb.

363 ALVARENGA, JULIETA VICTORIA 43.535.979 EXA Transp. Interurb.

364 ASSELLE ALVAREZ, BRUNO ARIEL 34.898.821 EXA Transp. Interurb.

365 36.972.559AVALA,  MARIA  DE LOS ANGELES EXA Transp. Interurb.

366 BEJARANO, MARCELINO RAMON 36.113.346 EXA Transp. Interurb.

367 BERNARDINIS, LILA 43.933.775 EXA Transp. Interurb.

368 BONFANTI, ERIKA NOELIA 40.035.017 Transp. Interurb.EXA

369 BONFANTI, MILAGROS 45.021.588 EXA Transp. Interurb.

370 BORDA, GABRIELA DAIANA 36.974.254 EXA Transp. Interurb.

371 BORONAT, ANA VICTORIA 43.999.550 EXA Transp. Interurb.

372 CASTILLO, DEBRA 43.437.840 EXA Transp. Interurb.

373 DELPECH, ARIEL ALEXANDER 43.932.794 Transp. Interurb.EXA

374 ESCALANTE, MARÍA  CYNTHIA JORIANA 31.396.625 EXA Transp. Interurb.

375 FILIPPONI, JUAN MANUEL 41.499.488 EXA Transp. Interurb.

376 FRANCINI, ASTRID SOLANGE 31.569.085 EXA Transp. Interurb.

377 GÓMEZ DOMÍNGUEZ, MELISA ITATí 42.097.400 EXA Transp. Interurb.

378 GÓMEZ LEZCANO, LAUTARO SANTIAGO 43.933.754 EXA Transp. Interurb.

379 GOMEZ, ALBERTO GASTON 41.226.017 EXA Transp. Interurb.

380 GONZALEZ OLARTE, CARLOS SAMAEL 46.483.635 EXA Transp. Interurb.

381 GONZALEZ, ROCIO IRUPE 33.065.713 EXA Transp. Interurb.

382 GUILLEN, FERNANDO ULISES 41.251.000 EXA Transp. Interurb.

383 INSAURRALDE, EMMANUEL DARIO 38.715.326 EXA Transp. Interurb.

384 INSAURRALDE, NICOLAS SEBASTIAN 42.921.235 EXA Transp. Interurb.

385 LANDAIDA,  MARÍA  EUGENIA 45.760.728 EXA Transp. Interurb.

386 LUNA, ANDREA CAROLINA 25.534.574 EXA Transp. Interurb.

387 MENDOZA MOLINA,  MARIA  LUZ 38.872.390 EXA Transp. Interurb.

388 MENDOZA, MARÍA  ITATI 39.190.476 EXA Transp. Interurb.

389 MENéNDEZ, FELIPE 41.516.772 EXA Transp. Interurb.

390 MICHONOVICH, SABRINA SOLEDAD 34.941.489 EXA Transp. Interurb.

391 MONTANARO, GABRIELA 43.116.282 EXA Transp. Interurb.

392 NUñEZ, FATIMA  MAGALI 44.148.943 EXA Transp. Interurb.

393 PONCE, KEVIN GERMAN 41.733.736 EXA Transp. Interurb.

394 RAMÍREZ, GIMENA ITATÍ  AYELEN 44.976.119 EXA Transp. Interurb.

395 RAMIREZ, JONATHAN DAVID 37.479.170 EXA Transp. Interurb.



'WÍ€<>Í<ym<ío^

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

o 1 581/22
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N 

CORRIENTES, 
ANEXO I

396 36.515.282RAMIREZ, PAOLA EXA Transp. Interurb.

397 44.553.325 EXA Transp. Interurb.RATTl, ALEJANDRO EZEQUIEL

398 44.085.065 EXA Transp. Interurb.RIPPEL, JULIETA ANTONELLA

44.089.413 EXA Transp. Interurb.399 RODRIGUEZ OJEDA, LOURDES ITATI

37.595.990 EXA Transp. Interurb.400 RODRIGUEZ OJEDA, RAMÓN NICOLáS

40.700.867 EXA Transp. Interurb.401 ROMERO, YAMILA  GISELLE

SáNCHEZ, VERÓNICA PÍA 40.508.356 EXA Transp. Interurb.402

Transp. Interurb.403 SOLICH, IVáN EXEQUIEL 41.728.505 EXA

41.229.522 EXA Transp. Interurb.404 TEJERINA, MARISA

Transp. Interurb.44.294.611 EXA405 VARGAS, LUDMILA  NAZARENA

Transp. Interurb.42.061.715 HUM406 ACOSTA, SANDRA CELINA

Transp. Interurb.40.421.666 HUM407 ACUñA, MAYRA  EUGENIA

39.617.122 HUM Transp. Interurb.ALARCON, NANCY MARIA  ITATI408

Transp. Interurb.38.714.963 HUM409 ALEGRE, DANIEL ANDRéS

Transp. Interurb.43.108.357 HUMALFONZO, ORIANA ROCÍO410

37.886.996 HUM Transp. Interurb.ALVIDES, MELISA, IVANNA411

Transp. Interurb.36.026.615 HUMASEVEDO ROMERO, MARÍA  FERNANDA412

Transp. Interurb.36.631.963 HUMAVILA,  MARÍA  JOSé413

HUM Transp. Interurb.40.877.227BARRIOS, EDUARDO ANTONIO414

Transp. Interurb.43.209.180 HUMBARRIOS, YOLANDA415

HUM Transp. Interurb.42.169.554416 BRUZZO, LUCIANA  BELEN

Transp. Interurb.42.191.835 HUMCABALLERO, MILAGROS417

94.045.278 HUM Transp. Interurb.CASTILLO FERREIRA, MIGUEL ANGEL418

42.996.226 HUM Transp. Interurb.CLAVER GALLINO, ANTONELLA419

42.603.062 HUM Transp. Interurb.420 CORDOBA, NERINA LIS

42.347.097 HUM Transp. Interurb.421 DENEKA, MELANIE

Transp. Interurb.42.603.098 HUMENCINAS, LOURDES YAMILA422

43.786.001 HUM Transp. Interurb.FERNáNDEZ, MILAGROS AIMARá423

37.426.214 HUM Transp. Interurb.FERRANTE, SANTIAGO NICOLAS424

Transp. Interurb.33.792.559 HUM425 FLEITAS, EMILCE VIRGINIA

41.974.779 HUM Transp. Interurb.426 FOSCHIATTI, GIMENA ELIZABETH

41.612.298 HUM Transp. Interurb.427 FRANCO, MARIA  BELEN

41.497.524 HUM Transp. Interurb.428 GALVEZ DIAZ COLODRERO, MARIA  DE LA PAZ

41.696.251 HUM Transp. Interurb.429 GANDOLFO, SOFIA BELEN

430 GAUNA, GIMENA MARIAN 36.535.981 HUM Transp. Interurb.

44.683.575 HUM Transp. Interurb.431 GHIONE, TOMáS

44.615.091 HUM Transp. Interurb.432 GIMENEZ, MARILE

GÓMEZ ALCAYAGA,  KATERINE ISABEL 95.716.674 HUM Transp. Interurb.433

37.427.362 HUM Transp. Interurb.434 GOMEZ SALAZAR, ELIO APOLO WALDEMAR

35.115.687 HUM Transp. Interurb.435 GONZALEZ, CLAUDIO LEONARDO



OÁ^ícmai €¿e¿ oZ/o^^deóle 

WíecComdo

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

RESOLUCION N° 15 8 1/22 

CORRIENTES, 2 9 ABR 2022 
ANEXO I

Transp. Interurb.43.932.678 HUMGONZáLEZ, ELISA BEATRIZ436

42.261.807 HUM Transp. Interurb.GUELARDI, MELANIE AGUSTINA LUJAN437

43.696.101 HUM Transp. Interurb.GUTIERREZ, CANDELA LETICIA438

42.734.091 HUM Transp. Interurb.IB ARRAS, ARIANA  MAYLéN439

41.379.315 HUM Transp. Interurb.IB ARROLA, MARIA  MERCEDES440

44.038.616 HUM Transp. Interurb.INSAURRALDE, SONIA441

Transp. Interurb.39.861.065 HUM442 JUAREZ, GASTÓN DANIEL

Transp. Interurb.LEIVA  FALCÓN, MELANIE 38.871.041 HUM443

42.263.383 HUM Transp. Interurb.MARTINEZ, MILAGROS MICAELA444

Transp. Interurb.MEDINA, FACUNDO TOMAS 41.627.805 HUM445

Transp, Interurb.446 MEDINA, LUCIANA  ROCIO 42.203.419 HUM

MINDOLACIO, CELESTE SABRINA 40.172.418 HUM Transp. Interurb.447

41.118.000 HUM Transp. Interurb.448 MORALES, CATALINA  GUADALUPE AYELEN

39.820.796 Transp. Interurb.449 OBREGÓN, GABRIEL MAXIMILIANO HUM

450 OJEDA, NATALIA  ELIZABETH 43.534.305 HUM Transp. Interurb.

OLIVERA, CECILIA GISELLE 38.313.373 HUM Transp. Interurb.451

452 PALAVECINO, PABLO DANIEL 19.035.133 HUM Transp. Interurb.

PáNTANO, MARIANA 95.632.258 HUM Transp. Interurb.453

43.788.539 HUM Transp. Interurb.454 PEREZ, ANA MARÍA  LUCIANA

455 PEREZ, PAULINA 28.915.997 HUM Transp. Interurb.

456 PERROTTA, ANA PAULA 40.938.576 HUM Transp. Interurb.

457 PONCE, LUCIA ELIZABETH 39.191.815 HUM Transp. Interurb.

458 PORTEL ROMERO, JOSE LUIS 43.823.076 HUM Transp. Interurb.

459 QUINTEROS AGUIRRE, LUZ 41.760.405 HUM Transp. Interurb.

460 RODRIGUEZ GONZALEZ, SANTINO RAUL 45.644.901 HUM Transp. Interurb.

461 RODRÍGUEZ LEIVA,  AGUSTINA NIRVANA 39.179.197 HUM Transp. Interurb.

462 RODRÍGUEZ, DULCE MARÍA  BELéN 42.261.227 HUM Transp. Interurb.

463 RODRÍGUEZ, SOLANGE ELIZABETH 41.070.493 HUM Transp. Interurb.

464 ROMERO, DAIANA 42.866.430 HUM Transp. Interurb.

465 ROMERO, FRANCO EXEQUIEL 41.789.494 HUM Transp. Interurb.

466 ROMERO, MYRIAM  AGUSTINA 37.478.055 HUM Transp. Interurb.

467 ROMERO, ROMINA MARIA  ALEJANDRA 31.209.711 HUM Transp. Interurb.

468 ROMERO, VIRGINIA  NOEMÍ 44.683.673 HUM Transp. Interurb.

469 RUIZ DÍAZ, ANTONELLA 41.814.501 HUM Transp. Interurb.

470 SANCHEZ AY  ALA,  TAZZIA  NERINA DEL PILAR 44.646.091 HUM Transp. Interurb.

SANDOVAL, FATIMA  GISEL471 34.446.494 HUM Transp. Interurb.

472 SAULICHI, LUDMILA  BELéN 40.284.183 HUM Transp. Interurb.

473 SEGOVIA, STEFANÍA 41.949.447 HUM Transp. Interurb.
Transp. Interurb.474 SINCLAIR, SOFIA ORNELLA 41.497.566 HUM

475 SOLIS, LOURDES BELEN 42.743.385 HUM Transp. Interurb.



QÁ€w¿(ma¿ <¿e¿ oA^m/eóíe 

Wieoíomdo

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

15 8 1/22
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N° 

CORRIENTES, 
ANEXO I

476 SOSA ZALAZAR,  LOURDES ELIZABETH 43.785.936 HUM Transp. Interurb.

477 SOTO, MILAGROS ALDANA 42.736.450 HUM Transp. Interurb.

478 TOLEDO, GABRIELA DEL CARMEN 37.883.723 HUM Transp. Interurb.

479 VALLEJOS, MARIA  ALEJANDRA 33.683.661 HUM Transp. Interurb.

480 VARGAS, VANINA  LUCILA 40.876.868 HUM Transp. Interurb.

481 VERA, IVáN JESÚS 39.191.033 HUM Transp. Interurb.

482 VERGARA, CARLOS GUSTAVO 37.810.190 HUM Transp. Interurb.

483 VERON, AILEN IRUPE 40.586.405 HUM Transp. Interurb.

484 VILOTTA,  ANDRéS 43.751.971 HUM Transp. Interurb.

485 ZALAZAR,  CAROLINA 39.313.690 HUM Transp. Interurb.

486 ZARATE, GUILLERMO SEBASTIáN 40.124.014 HUM Transp. Interurb.

487 ACOSTA, MATIAS ERNESTO 42.791.853 ING Transp. Interurb.

488 ALEGRE, ZAQUEO 39.634.693 ING Transp. Interurb.

489 BARBOZA, ORLANDO GABRIEL 43.274.326 ING Transp. Interurb.

490 BEJARANO, AGUSTIN 44.407.089 ING Transp. Interurb.

491 CABRERA, NESTOR SEBASTIAN 32.516.656 ING Transp. Interurb.

492 CANTEROS, EMANUEL BRAHIM 36.469.464 ING Transp. Interurb.

493 CARBALLO, NAHUEL ISAIAS 41.719.318 ING Transp. Interurb.

494 CARDOZO ALMIRÓN, LEYLA  MAGALí 45.645.644 ING Transp. Interurb.

39.193.230 ING Transp. Interurb.495 CARDOZO, MARTIN OSCAR

496 ING Transp. Interurb.CARDOZO, MAVI 45.020.731

43.205.316497 CENTURIÓN, MILAGROS ITATI ING Transp. Interurb.

498 DASCENZO, BRUNO 44.407.417 ING Transp. Interurb.

499 DAUGERO BENITEZ, FABRICIO EZEQUIEL 42.759.807 ING Transp. Interurb.

500 DUARTE, DIEGO SEBASTIáN 39.223.188 ING Transp. Interurb.

501 FERNANDEZ, ROCIO ROMINA 34.891.449 ING Transp. Interurb.

502 FERNANDEZ, VALERIA  CRISTINA 33.855.175 ING Transp. Interurb.

503 GAITAN, CARLOS ALFREDO 37.157.672 ING Transp. Interurb.

504 GARCIA, IVAN  GABRIEL 44.728.186 ING Transp. Interurb.

505 GIMENEZ, MAURICIO JULIAN 42.450.174 ING Transp. Interurb.

506 GOMEZ, CANDELA MARIEL 44.976.223 ING Transp. Interurb.

507 GOMEZ, JOSé LUIS 41.755.182 ING Transp. Interurb.

508 GONZALEZ, NARELA ARLET 44.901.014 ING Transp. Interurb.

509 GOYA, MARÍA  SILVIA 37.881.789 ING Transp. Interurb.
HERNáNDEZ OSORIO, MARIANO LAUTARO DE 
JESÚS510 39.518.494 ING Transp. Interurb.

511 IBARRA SENA, MIRIAM  ITATí 36.112.010 ING Transp. Interurb.

512 IBARRA, PEDRO RODOLFO 43.824.281 ING Transp. Interurb.

513 LEZCANO NAVARRO, KEVIN MARTIN 41.612.779 ING Transp. Interurb.

514 LÓPEZ, JOSé LUIS 45.529.164 ING Transp. Interurb.



^^'m/uemídcuí oAacícmai <de¿ Q//o'y<lmte

WíecC(>^^<K¿o

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

15 8 1/22
2 9 ABR 2022

RESOLUCION W 

CORRIENTES, 
ANEXO I

38.714.932 ING Transp. Interurb.515 LUGO, GUILLERMO SAMUEL

INGMACIEL, ANABELA  ALEJANDRA NERINA 43.930.606 Transp. Interurb.516

38.193.993 ING Transp. Interurb.517 NUñEZ, CAMILA  HAYDEE CELIA

44.089.741 ING Transp. Interurb.518 OJEDA, PATRICIO

519 PASCUA, DALILA  GABRIELA 40.912.119 ING Transp. Interurb.

42.406.106 ING Transp. Interurb.520 PONCE DE LEON, DIEGO SEBASTIAN

521 RAMIREZ, LUIS, ALBERTO 38.870.972 ING Transp. Interurb.

522 ROMERO, EDGAR RODRIGO 36.548.249 ING Transp. Interurb.

523 SANCHEZ RODRIGUEZ, AGOSTINA AYMARA 41.070.476 ING Transp. Interurb.

524 SARRADELL, LAUTARO DANIEL 42.097.292 ING Transp. Interurb.

525 SAUCEDO, LOURDES SOLEDAD 42.578.708 ING Transp. Interurb.

526 SCHININI, ANDREA ESTEFANÍA 37.585.684 ING Transp. Interurb.

527 SOSA, MARCO ANTONIO 39.564.006 ING Transp. Interurb.

528 SOTELO, JOSEFINA 43.532.844 ING Transp. Interurb.

SOTOMAYOR ENCINA, ORIANA MAGALi529 43.751.914 ING Transp. Interurb.

530 VARGAS, LAUTARO AGUSTIN 45.273.114 ING Transp. Interurb.

531 VILA,  JAZMÍN VICTORIA 43.209.350 ING Transp. Interurb.

532 ACOSTA, ALFREDO EDUARDO 42.602.726 MED Transp. Interurb.

AGUAYO, PABLO ANDRÉS533 40.488.109 MED Transp. Interurb.

534 AGUIRRE, MILAGROS SASHA SELENE 42.261.040 MED Transp. Interurb.

535 ALCARAZ, GONZALO 37.707.455 MED Transp. Interurb.

536 ALCARAZ, MARIA  LUZ 43.346.184 MED Transp. Interurb.

537 ALVAREDO, PABLA ANTONELLA 35.689.460 MED Transp. Interurb.

538 AL  VES, DEBORAH CAROLINA 38.310.500 MED Transp. Interurb.

539 ARCE, LORELEY GUADALUPE 41.943.545 MED Transp. Interurb.

540 ARELLANO, DALMA  AYLEN 42.735.628 MED Transp. Interurb.

541 ARéVALO BRAVO, LOURDES AGUSTINA 41.499.593 MED Transp. Interurb.
542 ARRIOLA, MARIA  MERCEDES 40.982.437 MED Transp. Interurb.

543 BARRIOS LUXEN, PEDRO TOMAS 44.826.135 MED Transp. Interurb.
544 BARRIOS, MILAGROS CAMILA 41.111.472 MED Transp. Interurb

545 BARRIOS, ROCÍO MELINA 42.066.727 MED Transp. Interurb.
546 BENITEZ, LUCIANA  AGOSTINA 43.479.995 MED Transp. Interurb.
547 BENITEZ, SANTIAGO EZEQUIEL 42.866.485 MED Transp. Interurb.
548 BILLORDO, LEILA  MARISOL 42.994.896 MED Transo. Interurb,
549 BONILLA,  MARIA  KARLA 42.736.466 MED Transp. Interurb.
550 BRAVO CALGARO, CAMILA  ANA LUZ 43.066.737 MED Transp. Interurb.
551 CABRERA, AGUSTIN NATANIEL 42.812.338 MED Transp. Interurb.
552 CARDOZO, SOFIA GUADALUPE 38.768.111 MED Transp. Interurb.
553 CASAFú, LAUREANO 43.532.866 MED Transo. Interurb.
554 CHAMORRO FAVARON, GRISELDA INES 28.781.591 MED Transp. Interurb.



Wlectoi^ado

Las Malvinas  son  argentinas
-40 AÑOS-

15 8 1/22
2 9 ABR 2022

RESOLUCION N° 

CORRIENTES, 
ANEXO I

44.651.983 MED Transo. Interurb.CICUTA, LORENA AYELéN555

41.355.132 MED Transo. Interurb.556 COLLADO, AGUSTINA

Transp. Interurb.34.367.518 MEDCORDERO, ARACELI ADRIANA557

Transp. Interurb.43.346.782 MEDCORREA, MILAGROS ELIZABETH558
Transp. Interurb.35.858.654 MEDCOUTURIER, SOLANGE559
Transp. Interurb.29.641.161 MEDDUARTE, SILVANA  HAYDEE560

42.485.621 MED Transp. Interurb.EBEL. MELANIE AZUL561

39.779.508 MED Transp. Interurb.ENCINA, DAMARIS ALEJANDRA562

41.503.869 MED Transp. Interurb.563 ESTECHE, ENZO

44.570.276 MED Transp. Interurb.FERNáNDEZ, FACUNDO LAUTARO564

Transp. Interurb.41.335.177 MED565 FLORES, LUZMILA

Transp. Interurb.40.588.817 MEDGARCIA, LARISA GERALDINE566

Transp. Interurb.43.346.104 MED567 GIMENEZ, DANA ANDREA

43.334.438 MED Transp. Interurb.568 GODOY, NARA AGOSTINA

42.922.073 MED Transp. Interurb.569 GÓMEZ, DAMIáN

43.695.526 MED Transp. Interurb.GONZáLEZ, ALEXANDER RICARDO AGUSTÍN570

MED Transp. Interurb.39.617.501IBA, GUILLERMO ADRIAN571
Transp. Interurb.35.016.164 MEDJAKIMENKO, NAYIBE DEL BELEN572

41.760.060 MED Transp. Interurb.LEGUIZAMÓN MACRI, FRANCO NAHUEL573
Transp. Interurb.43.746.899 MED574 MEZA, LILIANA  MEZA

Transp. Interurb.42.485.615 MEDMIñO, EDUARDO FACUNDO EXEQUIEL575

MED Transp. Interurb.42.095.837576 MONTERO, MELINA  CECILIA

MED Tran®. Interurb.40.173.544MORENO, GIORGINA577

44.085.046 Transp. Interurb.MEDOYOLA, DENISE AILEN578
Transp. Interurb.41.500.169 MEDPEREYRA, LOURDES579

Transp. Interurb.40.736.971 MEDPONCE, GUIDO EMANUEL580

44.982.947 MED Transp. Interurb.581 QUINTANA, MELISA LUDMILA

43.697.576 MED Transp. Interurb.582 QUINTANA, NAZARENA

23.397.938 MED Transp. Interurb.QUIñONES, MARTA BEATRIZ583

45.044.671 MED Transp. Interurb.RODRIGUEZ, AGOSTINA584

35.451.281 MED Transp. Interurb.RODRÍGUEZ, LUCÍA MELINA585

42.735.918 Transp. Interurb.RODRIGUEZ, ROCIO MED586

41.903.827 MED Transp. Interurb.ROJAS ANDRADA, PERFECTO ERNESTO587

36.977.623 MED Transp. Interurb.588 SEGOVIA, BETIANA ANABEL

26.341.095 MED Transp. Interurb.589 SOSA ESCALANTE, SILVINA  ELISABET

SUAREZ MEDINA, ALBERTO JOSé LUIS 41,843.056 MED Transp. Interurb.

Transp. Interurb.

590

42.465.761 MED591 SUAREZ, FRANCO AGUSTIN

43.697.593 MED Transp. Interurb.592 TOLEDO, CAMILA  AYELEN

593 VALLEJOS, GISELLA 38.818.316 MED Transp. Interurb.

594 VALLEJOS, ROCIO CARIM 37.593.168 MED Transp. Interurb.



(2ÁQc¿(maJ </^ 

Wle€¿oí^a</o'

Las Malvinas son argentinas
-40 AÑOS-

RESOLUCION N“ 15 8 1/22 

CORRIENTES, 2 9 ABR 2022 
ANEXO I

Transp. Interurb.35.224.537 MED595 VARGAS, ANIBAL  ESTEBAN

34.812.507 MED Transp. Interurb.596 VIANA,  MERCEDES RITA

42.994.948 MED Transp. Interurb.597 VIANA,  MILAGROS LUCIA

33.983.282 MED Transp. Interurb.598 VILLALBA,  ANTONIO NICOLAS

42.378.295 MED Transp. Interurb.599 VILLORDO, CéSAR

41.775.830 MED Transp. Interurb.600 VILLORDO, FRANCO ARIEL

Transp. Interurb.601 VILLORDO, MATIAS 41.841.239 MED

602 WECHER, MARIANA 41.294.075 MED Transp. Interurb.

603 WISNIEWSKI, VICTORIA MALENA 43.120.850 MED Transp. Interurb.

604 ZACARÍAS, NéLIDA ELVIRA 38.537.898 MED Transp. Interurb.

605 ZARACHO TENSEN, SOFIA 44.000.693 MED Transp. Interurb.

606 ALVARENGA, MARIA  BELEN 37.479.200 ODN Transp. Interurb.

41.760.849 ODN Transp. Interurb.607 BEJARANO, VERÓNICA LUZ

608 CACERES, FRANCO MARIANO 42.222.016 ODN Transp. Interurb.

609 CANO, NARA ESTHER 39.311.291 ODN Transp. Interurb.

610 FERNáNDEZ, IVANA  GUADALUPE 41.110.987 ODN Transp. Interurb.

611 LIZONDO COSTANTIN, AGUSTINA 41.760.597 ODN Transp. Interurb.

LÓPEZ, MAIRA  INES612 Transp. Interurb.41.039.703 ODN

613 MALDONADO LIEBY, FRANCISCO BARLAAM 41.843.810 ODN Transp. Interurb.

614 39.313.621MOHNI, MARIA  DE LOS MILAGROS ODN Transp. Interurb.

615 MONTENEGRO, ALCIDES TOMAS AGUSTÍN 40.605.202 ODN Transp. Interurb.

616 MONTENEGRO, IVANA 36.093.219 ODN Transp. Interurb.

617 MONTENEGRO, LOURDES BELEN 43.066.818 ODN Transp. Interurb.

618 MONZON, MILAGROS SOLEDAD 42.740.562 ODN Transp. Interurb.

619 OPORTO, MARIA  AGOSTINA 41.949.750 ODN Transp. Interurb.

620 ROMERO FERNáNDEZ, RENATA SOFÍA 43.335.249 ODN Transp. Interurb.

621 ROMERO, TICIANA  MILENA 42.527.989 ODN Transp. Interurb.

622 SANCHEZ, RITO AGUSTÍN 44.222.364 ODN Transp. Interurb.

623 VALUSSI, SABRINA BELEN 42.577.547 ODN Transp. Interurb.

624 VILLANUEVA,  MARIANO JULIAN 42.406.140 ODN Transp. Interurb.

625 AVALA,  ELIANA  AGUSTINA 40.798.400 VET Transp. Interurb.

626 CHACÓN, SELENE MIRTA 42.223.579 VET Transp. Interurb.

627 ESCOBAR RODRIGUEZ, ADRIANA  BELEN 44.276.748 VET Transp. Interurb.

628 FERNáNDEZ, ALDANA 44.682.629 VET Transp. Interurb.

629 SáNCHEZ RIVEROS, SERGIO PASCUAL 95.863.853 VET Transp. Interurb.

630 SPASOFF, ORIANA SALOME 44.572.840 VET Transp. Interurb.

631 TALA  VERA, JAZMIN 43.065.418 VET Transp. Interurb.

632 VICENTIN, CAMILA 45.102.768 VET Transp. Interurb.


